【会計報告】            2013,4,11 ～7,15

合          計

後援会費 1,338,00013件 245,550 1,583,550

寄付  0  0 0

つり銭募金 2件 2,162 0 2,162

活動収入 10件 471,161 0 471,161

合計 1,811,323 245,550 2,056,873

【つり銭募金】
　　浜名　朋子様　　藤井　睦子様　　 ありがとうございました !

【活動収入】
<堺みなみ・くるみの樹支部>

 　・うららのお店リサイクルコーナー    　6,165円(4月)    22,689円(5月)    12,960円(6月)

    ・着物売上　      2,000円(5月)

<うららのお店支部>

　・店頭販売　         　102,760円(4月)　　123,180円(5月)     51,470円(6月)

　・東区民まつりバザー(5/19)      113,190円

<フレンズ支部>

  ・サンプラザ三原台店前バザー　　　17,170円(4月)　  19,577円(5月)

その他

社会福祉法人 障友会  後援会

堺市中区平井671-2 「堺みなみ」内

郵便振替口座　00980-7-98612

家族会関係

ほうこく後援会ほうこく

【今期の入会者】
　　山本悦子様　　原村好昭様　　栗山　武様　　松本和代様　　小橋敏子様　　楠見幸子様

　　眞田綾子様　　尾崎吉弘様　　三宅良矢様　　福井恵美子様　　後藤正巳様　　鎌田道子様

　　後藤幸子様　　岸田恵美様　　玉木優子様　　的場　武様　　吉田　稔様　　井上美晶様

　　炭野　修様　　辻　孝文様　　土井孝子様　　中脇八重子様　　米田慶子様　　岡田安弘様

　　森田路子様　　菅沼良子様　　中田キヨエ様　　上島悦子様　　古山　純様　　千住真理子様

　　石村春子様　　岩田幸子様　　濱川ユミ様　　田所克之様　　前田恵子様　　鈴木祥子様

　　定政文夫様　　山本一美様　　池之上哲夫様　　板井敬介様　　山本博子様　　角掛鳳一様

　　南田有子様　　前田久仁子様　　高木明子様　　乃生紀代子様　　山脇祥子様　　八田忠敬様

　　篠塚　薫様　　久保貞信様　　福本ちあき様　　盛尾清和様

25年度会員数　235名(家族会会員181名) ありがとうございました !

【廃品回収報告】
　　今期の回収収入は下記のとおりです。家族会会員はじめご協力いただいた皆様、ありがとう

　  ございました。　　　　4,201円(4月)　　　3,986円(6月)    　　※5月は中止

　　　　　　　<廃品回収外部協力者>　　西村増栄様　　ありがとうございました!

➢➢➢➢➢2013年度会員募集　 後援会へのご入会のご支援をお願いします !  ➢➢➢➢➢➢➢

     <年会費>　　正会員　　1口　5,000円から　　　賛助会員　　　1口　　1,000円から

　　　　　　　会員には、当法人の機関紙「至心」をお届けいたします。

➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

ご入会は☞　  郵便振替口座(00980-7-98612)をご利用くださるか(同封の郵便振替用紙をご利用く
ださい)、直接関係者に会費を渡してください。会費納入をもって入会といたします。

➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢➢

   　株式会社シンワメディカル(佃　章則)様(3回)　　片山　靖夫様(2回)　　中西　洋様

   　 角田　勲様 　　山本　邦子様　　小林　寛美様　　堤　英吉様　　加藤　芳子様

　　安田　猛様　　木本　幸藏様　　澤田　出様　　小尾　智恵子様　　畑　健一郎様

　　中井　道明様　　くるみの会様　　鶴田　洋子様　　山本　タエ様　　杉本　利一様

　　金光教上野芝教会様　　鈴木　勝利様　　山川　信一郎・百合子様

　　　　ありがとうございました !

【わららか草部】　わららか草部家族会様　　　　　 　　　　ありがとうございました !

【堺みなみ・くるみの樹】　池田商店様(わくわく大運動会参加記念品)

【わららか草部】　森泉美紀様(ソファ)    さくらや様(柏餅多数)　　高橋まり子様(おむつ多数)

【うららのお店】  幸島縫子様(お菓子)  松下様(お菓子)  下埜喜代美様(手編み座布団)

　　　　              畑中様(お菓子) 　もみじ屋様(お菓子)　斉藤様(お菓子)

　　ありがとうございました !

【バザー用品提供者】                 2013,4,16 ～7,15

<法  人> 国際ソロプチミスト堺様(2回)　 杉本静子様　　<わららか草部>　松本恵美様　 尾郷光子様

<デイセンターフレンズ> 西口牧子様 　本田由香里様　 河村禮子様　 田中初子様 　増原セチ子様

　 雨宮二三子様　 岡本良子様   　西口小夕美様 　左近永美子様 　岩田信子様　 辻　アサ子様

　 中井明美様　 白垣都女様  　國枝栄子様  　和田敬子様    服部敏子様　 篠崎美代子様

 　井上朝子様　 福井祥子様　 羽賀博子様　 森　美智子様　 大原　泉様　 西口牧子様

　 見方喜美恵様　 壇上久江様　 近藤綾子様　 西尾よし子様  　上山スマ子様

◆法人への寄付◆

◆施設への寄付◆

◆物品の寄贈◆

　 見方喜美恵様　 壇上久江様　 近藤綾子様　 西尾よし子様  　上山スマ子様

<堺みなみ・くるみの樹>　加藤恵美代様　 原村佐代子様　 小田よし子様　 中井三郎様(2回)

　  真砂様　 藤井睦子様　 茨木光子様　 浜名朋子様　 櫛下町牧子様　 芥　道夫様　 二宮恵美子様

　 藤田淑子様 　白柳次子様　 平群君子様　安井健二様　下埜喜代美様

<うららのお店> 福永照子様　 雛埜滋子様　 竹田秀子様　 駄田井智賀様　 寺山正江様

   田中春美様 　宮本初子様 ありがとうございました !

【バザーボランティア・協力者】　… サンプラザ三原台店前バザーに対して…
　 本田由香里様 　河村礼子様　 田中初子様　 高松勝子様　 横田毛織様    三原台地域会館様

　 サンプラザ三原台店様　 宗重勲夫様　 山本悦子様    西尾よし子様      ありがとうございました !

　去る5月25日(土)定例の障友会後援会総会が例年と同じく堺市総合福祉会館で開催されました。

今回はわららか草部家族会の菊地会長を議長に議事が進められました。議事は平成24年度の「事業

報告」「会計決算報告」があり、異議なく承認されました。今年度は役員の改選はなかったの

ですが、堺みなみ家族会の小山様が都合で退任され、代わって進藤様が引き継いで下さることになり

ました。会長以下上記以外の役員の皆様には続いてもう1年、どうかよろしくお願いいたします。

　次に、平成25年度「事業計画案」「会計予算案」の提案があり、これも異議なく承認されました。

以上をもって総会は無事終了いたしました。

　総会終了後の催しとして一昨年お招きしたクロマティックハーモニカの辻　晋也様とピアノ演奏の

草野京子様ご夫妻の演奏会を再度開催いたしました。ムードたっぷり演奏にしばし別世界に憩う時間

を過ごしました。素晴らしい演奏を聴かせてくださった辻様ご夫妻、再度のすばらしい演奏をありが

とうございました。

第29回後援会総会の報告